第１号様式（第４条関係）

大和さくらいブランド認定申請書

　　年　　月　　日
桜井市長　様

（申請者）住所

（法人及び団体は主たる事務所の所在地）
氏名

（法人及び団体は名称及び代表者の職・氏名）

　大和さくらいブランド認定事業実施要領第４条の規定に基づき、下記の地域資源について大和さくらいブランドの認定を受けたいので、関係書類等を添えて申請します。

	申請品の名称

【添付するもの】
・大和さくらいブランド認定申請調書（別記第２号様式）

・住民票の写し（個人の場合）

・定款、寄附行為その他これらに準ずるもの（法人その他の団体の場合）

・登記事項証明書又は登記簿謄本（法人の場合）

・認定を受けようとする特産品（サービスについては内容がわかるもの）

（申請時に添付が困難な場合は後日指定された期日までに提出のこと）
・認定を受けようとする特産品・サービスの写真（店舗や陳列状況等を含む）

・営業許可証の写し（食品の場合のみ）

[bookmark: _GoBack][bookmark: __Fieldmark__160_448737778][bookmark: Check8]＊添付するものの□に✔を入れてください。